---------------------------------------------------------------------------  

39) kupno i sprzedaż nieruchomości na własny rachunek (PKD 70.12.Z).”--------------  

6) § 6 Statutu otrzymuje nowe, następujące brzmienie: ------------------------------------  

”1. Kapitał zakładowy wynosi 94.589.817 zł (dziewięćdziesiąt cztery miliony pięćset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset siedemnaście złotych) i dzieli się na: 

8.000.000 (osiem milionów) akcji serii B, 1.000.000 (jeden milion) akcji serii C, 

1.500.000 (jeden milion pięćset tysięcy) akcji serii D, 717.000 (siedemset 

siedemnaście tysięcy) akcji serii E, 565.850 (pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy 

osiemset pięćdziesiąt) akcji serii F, 5.658.500 (pięć milionów sześćset pięćdziesiąt 

osiem tysięcy pięćset) akcji serii G, 46.902.968 (czterdzieści sześć milionów 

dziewięćset dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt osiem) akcji serii H, do 5.913.085 

(pięć milionów dziewięćset trzynaście tysięcy osiemdziesiąt pięć złotych) akcji serii I, 

do 24.332.414 (dwudziestu czterech milionów trzystu trzydziestu dwóch tysięcy 

czterysta czternastu) akcji serii K o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda 

akcja. ------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Akcje Spółki są akcjami na okaziciela. ------------------------------------------------------  

3. Akcji na okaziciela nie można zamienić na akcje imienne.-------------------------------  

4. Kapitał zakładowym Spółki zostaje warunkowy podwyższony o kwotę nie większą 

niż 2.842.219 zł (dwa miliony osiemset czterdzieści dwa tysiące dwieście 

dziewiętnaście) w drodze emisji do 2.842.219 (dwóch milionów ośmiuset czterdziestu 

dwóch tysięcy dwustu dziewiętnastu) akcji zwykłych na okaziciela serii J o wartości 

nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda. ------------------------------------------------------------  

5. Pozbawia się dotychczasowych akcjonariuszy Spółki prawa poboru akcji na

[...]

„powoływanie i odwoływanie członków Rady Nadzorczej, z zastrzeżeniem 

postanowień § 15 ust. 3-5;” ---------------------------------------------------------------------  

§ 3 

Wskutek połączenia ABG i SPIN kapitał zakładowy ABG zostanie podwyższony o 

kwotę nie większą niż 24.332.414 zł (dwadzieścia cztery miliony trzysta trzydzieści 

dwa tysiące czterysta czternaście złotych) w drodze emisji nie więcej niż 24.332.414 

(dwudziestu czterech milionów trzystu trzydziestu dwóch tysięcy czterysta czternastu) 

akcji zwykłych na okaziciela, serii K, o wartości nominalnej 1 zł (jeden złoty) każda 

(„Akcje Połączeniowe”).

[...]

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2) Kodeksu Spółek Handlowych oraz mając 

na uwadze wniosek Zarządu SPIN S.A. w sprawie sposobu podziału zysku netto SPIN 

S.A. za rok obrotowy 2006, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: ---------------  

§ 1 

Zysk netto w kwocie 1 226 223,09 zł (słownie: jeden milion dwieście dwadzieścia 

sześć tysięcy dwieście dwadzieścia trzy złote i dziewięć groszy) podzielić w 

następujący sposób: --------------------------------------------------------------------------------  

-  387 035,18 zł (słownie trzysta osiemdziesiąt siedem tysięcy trzydzieści pięć złotych 

i osiemnaście groszy) przeznaczyć na dywidendę, co daje 0,07 zł (słownie: siedem 

groszy) na jedną akcję, przy czym dniem ustalenia prawa do dywidendy będzie 4 

czerwca 2007 r., natomiast terminem wypłaty dywidendy będzie 20 czerwca 2007 r., --  

-  pozostałą część zysku tj. 839 187,91 zł (osiemset trzydzieści dziewięć tysięcy sto 

osiemdziesiąt siedem złotych i dziewięćdziesiąt jeden groszy) przeznaczyć na kapitał 

zapasowy SPIN S.A. -------------------------------------------------------------------------------  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. --------------------------------------------------